
ZARZĄDZENIE NR 85.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach w Gminie Grębocice, określenia 
wzoru kart do głosowania, uchwał zebrania wiejskiego, protokołów komisji skrutacyjnej wraz 

z protokołem zebrania wyborczego i listą obwecności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 i art 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z § 19 ust. 2 oraz § 10 ust. 4 uchwał od Nr 
XVI/117/2019 do Nr XVI/133/2019 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 
Statutu sołectwa Bucze z osadą Czerńczyce, Duża Wólka z przysiółkiem Bieńków, Grębocice, Grodziszcze, 
Grodowiec, Krzydłowice z osadą Proszówek, Kwielice, Obiszów, Ogorzelec, Proszyce, Retków, Rzeczyca, 
Stara Rzeka, Wilczyn z osadą Świnino, Szymocin, Trzęsów, Żabice, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów oraz rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy 
Grębocice.  

2. Harmonogram zebrań sprawozdawczo-wyborczych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wyznaczam na Przewodniczącego zebrania wiejskiego Sekretarza Urzędu Gminy Grębocice. 

§ 2. Sołtysi wsi podadzą do publicznej wiadomości mieszkańcom wsi terminy zebrań, ale nie później niż 
7 dni przed terminem zebrania. 

§ 3. Ustala się wzór: 

1. Uchwały zebrania wiejskiego w sprawie wyboru sołtysa sołectwa, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 2 do zarządzenia. 

2. Uchwały zebrania wiejskiego w sprawie wyboru członków rady sołeckiej sołectwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

3. Karty do głosowania na sołtysa sołectwa oraz kart do głosowania na członka rady sołeckiej  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

4. Protokołu komisji skrutacyjnej  z przeprowadzonych wyborów  na sołtysa w brzmieniu  stanowiącym 
załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

5. Protokołu komisji skrutacyjnej  z przeprowadzonych wyborów  na członków rady sołeckiej w brzmieniu  
stanowiącym załącznik Nr 6 do zarządzenia. 

6. Ustala się wzór protokołu wraz z listą obecności z zebrania wyborczego z mieszkańcami sołectwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 7 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grębocice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i we wszystkich sołectwach na terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Harmonogram zebrań sprawozdawczo-wyborczych rad sołeckich 

Termin Godzina Miejsce zebrania  

17.30 Grodziszcze Świetlica Wiejska 
16 maja 2024 r.  19.00 Grodowiec Swietlica Wiejska 

18.00 Krzydłowice, Proszówek Świetlica Wiejska w Krzydłowicach 
20 maja 19.30 Retków Świetlica Wiejska 

17.00 Trzęsów Świetlica Wiejska 
21 maja 18.30 Rzeczyca WOK Rzeczyca 

17.00 Żabice  Szkoła Podstawowa w Rzeczycy 
18.30 Szymocin Świetlica Wiejska 

22 maja  20.00 Bucze, Czerńczyce Świetlica Wiejska w Buczu 
17.00 Obiszów Świetlica Wiejska 
18.30 Duża Wólka, Bieńków Wigwam w Dużej Wólce 

23 maja 20.00 Wilczyn, Świnino Świetlica Wiejska w Świninie 
17.00 Ogorzelec Świetlica Wiejska 

27 maja 18.30 Kwielice WOK Kwielice 

28 maja  
 

 
17.00 
 
18.30 
 

Proszyce Świetlica Wiejska  
 
Stara Rzeka Świetlica Wiejska 
 

29 maja 18.30 Grębocice Aula Szkoły Podstawowej w Grębocicach 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Uchwała Nr ..../... 

Zebrania Wiejskiego sołectwa.............. 

z dnia ...................r. 

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa ..................na kadencję 2024-2029 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zmianami) oraz § 20 ust 4 Statutu Sołectwa zebranie wiejskie Sołectwa ............................. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego i przeliczeniu głosów Sołtysem Sołectwa ....................... 
wybrana/ wybrany została/został: 

1. Pan(i) ....................................................... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zebrania 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Uchwała Nr ..../... 

Zebrania Wiejskiego sołectwa.............. 

z dnia ...................r. 

w sprawie wyboru członków rady sołeckiej sołectwa ..................na kadencję 2024-2029 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zmianami) oraz § 20 ust 4 Statutu Sołectwa zebranie wiejskie Sołectwa ............................. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego i przeliczeniu głosów członkami Rady Sołeckiej Sołectwa 
.......................  zostali: 

1. Pan(i) ....................................................... 

2. Pan(i) ....................................................... 

3. Pan(i) ....................................................... 

4. Pan(i) ....................................................... 

5. Pan(i) ....................................................... 

6. Pan(i) ....................................................... 

7. Pan(i) ....................................................... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zebrania 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 85.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Sołtysa Sołectwa.............. 

w głosowaniu tajnym w dniu ................. 

1. ............................................................  

2. .............................................................  

3. .............................................................  

4. .............................................................  

Można głosować tylko na jednego kandydata przez wpisanie do kratki po prawej stronie znaku „X" 
( miejsce na umieszczenie pieczęci ) 

 
 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Sołtysa Sołectwa.............. 

w głosowaniu tajnym w dniu ................. 
 

        TAK                 NIE                

1. ............................................................                                                        
 

Można głosować tylko na jednego kandydata przez wpisanie do kratki po prawej stronie znaku „X" 
( miejsce na umieszczenie pieczęci ) 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

na członków Rady Sołeckiej Sołectwa.............. 

w głosowaniu tajnym w dniu ................. 

                                                 ZA                    Przeciw               Wstrzymuję się  

1. ............................................................                                                        

2. .............................................................                                                         

3. .............................................................                                                        

4. .............................................................                                                        

   5. .............................................................                                                        

   6. .............................................................                                                        

 

Można głosować tylko na jednego kandydata przez wpisanie do kratki po prawej stronie znaku „X" 
( miejsce na umieszczenie pieczęci ) 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 85.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Protokół komisji skrutacyjnej 

z głosowania 

dotyczącego wyboru sołtysa sołectwa ....................w dniu .........................r. 

1. Komisja skrutacyjna w składzie: 

 przewodniczący ……………………………………………… 

 członkowie ……………………………………………… 

    ……………………………………………… 

dokonała obliczenia głosów oddanych na kandydatów (kandydata) na sołtysa sołectwa 
............................... 

2. Komisja skrutacyjna podała liczbę: 

 uprawnionych do głosowania:  ……………………. 

 uprawnionych do głosowania, którym wydano karty: ……………………. 

 kart wyjętych z urny:  ……………………. 

 w tym: 

 głosów ważnych:  ……………………. 

 głosów nieważnych:  ……………………. 

3. Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów (kandydata), kolejność nazwisk wg liczby 
otrzymanych głosów: 

  

 ………………………………………. ………………. 

……………………………………….    ………………. 

  

……………………………………….    ………………. 

  

4. Konkluzja: 

W wyniku tajnego głosowania Pan/Pani….. …………………..……………    uzyskał/a wymaganą 
większości głosów. Sołtysem Sołectwa został/a Pan /i/  ........................................................................... 

podpisy członków komisji skrutacyjnej: 

..................................................   

.................................................   

..................................................   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 85.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Protokół komisji skrutacyjnej 

z głosowania 

dotyczącego wyboru Rady Sołeckiej  sołectwa ..................  w dniu .......................r. 

1. Komisja skrutacyjna w składzie: 

 przewodniczący ……………………………………………… 

 członkowie ……………………………………………… 

    ……………………………………………… 

dokonała obliczenia głosów oddanych na kandydatów na członków Rady Sołeckiej sołectwa  ................. 

2. Komisja skrutacyjna podała liczbę: 

 uprawnionych do głosowania:  ……………………. 

 uprawnionych do głosowania, którym wydano karty: ……………………. 

 kart wyjętych z urny:  ……………………. 

 w tym: 

 głosów ważnych:  ……………………. 

 głosów nieważnych:  ……………………. 

3. Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów (kandydata), kolejność nazwisk wg liczby 
otrzymanych głosów: 

1. ........................................................................  ................. 

2. ........................................................................   ............... 

3. ........................................................................   ................ 

4. .......................................................................    .............. 

5. ........................................................................   .............. 

  

4. Konkluzja: 

W wyniku tajnego głosowania członkami Rady Sołeckiej sołectwa ....................... zostali: 

1. ........................................................................ 

2. ........................................................................ 

3. ........................................................................ 

4. ....................................................................... 

5. ........................................................................ 

podpisy członków komisji skrutacyjnej: 

..................................................   

.................................................   

..................................................   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 85.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Protokół 

z zebrania wyborczego w sołectwie ……………………………. 

z dnia …………………………………. 

Zebranie zwołane zostało na podstawie zarządzenia Nr 85.2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r.  Wójta Gminy 
Grębocice w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach w Gminie Grębocice. 

Na ogólną liczbę mieszkańców uprawnionych do głosowania ........, obecnych było ......... 

Zebranie otworzył Wójt Gminy Grębocice Roman Jabłoński 

Na wstępie przywitał wszystkich zebranych a następnie przedstawił porządek zebrania. 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebranie przez Wójta Gminy Grębocice 

2. Przejęcie prowadzenia zebrania przez Przewodniczącego zebrania. 

3. Sprawozdanie sołtysa z jego działalności. 

4. Powołanie komisji skrutacyjnej dla wyboru sołtysa, rady sołeckiej. 

5. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa i wybór sołtysa. 

6. Ustalenie ilości członków Rady Sołeckiej. 

7. Wybór rady sołeckiej. 

8. Wolne wnioski i dyskusja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 85.2024 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

LISTA OBECNOŚCI 
na zebraniu wiejskim sołectwa ........................................ w sprawie wyborów organów 

sołectwa..................................w dniu ...................................r. 

Lp. Imię i nazwisko Podpis 
   
   
   
   
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC780513-0D91-466E-85EC-0FBE3A58D1CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85.2024 WÓJTA GMINY GRĘBOCICE z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Harmonogram zebrań sprawozdawczo-wyborczych rad sołeckich
	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2

	Załącznik 3
	§ 1 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 1
	ust. 2 w zał.3 § 1
	ust. 3 w zał.3 § 1
	ust. 4 w zał.3 § 1
	ust. 5 w zał.3 § 1
	ust. 6 w zał.3 § 1
	ust. 7 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3

	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Protokół komisji skrutacyjnej
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5

	Załącznik 6 - Protokół komisji skrutacyjnej
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6

	Załącznik 7
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7
	ust. 6 w zał.7
	ust. 7 w zał.7
	ust. 8 w zał.7

	Załącznik 8 - LISTA OBECNOŚCIna zebraniu wiejskim sołectwa ........................................ w sprawie wyborów organów sołectwa..................................w dniu ...................................r.


